
Marcela M. (Marcim1) ID 143434 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.11.2024, 6:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem ráda,že se vám moje věcičky líbí.Většinou se jedná o věci po synech.Prodávám je v dobrém stavu a ev. nedostatek se
snažím posat.
 Pokud potřebujete nějaké oblečení změřit,napište,ráda Vám jej přeměřím.

 Rezervaci nechávám 7 dnů a pokud si zboží neodeberete,opět nabízím k prodeji.Ale není problém se ev. i domluvit a
posečkala bych i déle.

 Pokud není v inzerátu napsáno jinak,tak poštovné účtuji dle tarifů ČP.
 Balíčky posílám buď jako doporučené nebo cenné balíky nebo doporučenou zásilku (menší).Balíček je pojištěn.Je možné zaslat
i jako obyč. balík,ale dle pošty je to bez odpovědnosti!....a ani já neberu odpovědnost za případné potíže s nedoručením
zásilky.Pokud to bude ale vaše přání,takto poslat balíček...nebráním se.
 Balné si neúčtuji.

 Preferuji platbu na účet.Pokud budete chtít dobírkou,možné to je,ale o nějaký ten peníz se bohužel bude muset zvýšit
poštovné.(Dle tarifu pošty)

 Budu ráda,když mi o přijetí balíčku dáte vědět...třeba v hodnocení.

 Přeji šťastnou ruku při výběru zboží.
 Ať Vám naše věci udělají ještě spoustu radosti.

 Děkuji všem za obchůdek.

 Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

